
 
 

 

 

DECRETO N.º 47.230, DE 08/10/2024. 

 

 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE MEMBROS 

PARA COMPOR A COMISSÃO DE AVALIAÇÃO 

PARA MONITORAMENTO, ACOMPANHAMENTO 

E FISCALIZAÇÃO DE ACORDO COM A LEI Nº 

13.019/2014. 

 

 

O PREFEITO DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, NO 

USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, NOS TERMOS DO DECRETO 

N.º 39.696, DE 06/05/2021 E SUAS ALTERAÇÕES; 

 

 

DECRETA: 

 

 

Art. 1º Ficam nomeados os servidores abaixo relacionados para compor a 

Comissão de Avaliação para Monitoramento, Fiscalização e Acompanhamento do Termo 

de Fomento n.º 005/2021, do Termo de Fomento n.º 099/2021, do Termo de Fomento n.º 

028/2024 e do Termo de Colaboração n.º 44/2023: 

 

Servidor Mat. Função Secretaria 

Maria Luiza Depiante Oliveira 34.793 Presidente SEMSA 

Fátima Machado Marabotti 36.523 Membro SEMSA 

Ísis Cruz Meira Quinonez 26.768 Membro SEMSA 

Mariana Togneri Martins 36.503 Membro SEMSA 

Marcieli de Souza do Rosário Frois 33.800 Membro CGM 

 

Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário, especialmente os Decretos 

n.ºs 40.538/2021, 42.490/2022, 43.346/2023 e Decreto n.º 45.936/2024. 

 

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Prefeitura Municipal de Aracruz, 08 de outubro de 2024. 

 

 

 

LUIZ CARLOS COUTINHO 

Prefeito Municipal  

 

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade 
com o identificador 3500380039003400340037003A00540052004100, Documento 

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de 
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


		2024-10-08T16:11:47-0300




